
 

 

1 
 

DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 ze dne 17. 4. 2024 

 
ZADAVATEL: Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje, příspěvková organizace  

Sídlem:  Vančurova 1544, 272 01 Kladno 

IČO:   75030926 

Zastoupená: MUDr. Pavlem Rusým, ředitelem příspěvkové organizace 

 

  
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: „Přístroje pro nepřímou srdeční masáž“ 
 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), poskytuje níže uvedené 

doplňující informace k zadávací dokumentaci  

 

Zadavatel obdržel níže uvedené dotazy, na které poskytuje odpověď.  
 

Dotaz účastníka č. 1: 

Dobrý den, zadavatel v Příloha č. 3 - Technická specifikace.doc požaduje váhu kompletního systému 
pro nepřímou srdeční masáž max 8 kg. Chtěl bych touto cestou požádat o změnu technického 
parametru na váhu kompletního systému pro nepřímou srdeční masáž na max 9kg.  Naše pokročilé 
zařízení má z důvodu nainstalovaných dvou baterií váhu 8,90kg. Duální konstrukce na usazení 2ks 
baterií mají obrovskou medicínskou výhodu. Další výhodou je 3,5'' dotykový displej 320 x 240 pixelů. 
Díky displeji má zdravotník lepší přehled o nastavených parametrech. 

1. 90 minut provozu 

2. 1ks baterie lze vyměnit během provozu. Nemůže nastat zastavení přístroje při nepřímé srdeční 
masáži. 

 

Odpověď zadavatele: 
Zadavatel umožňuje navýšení celkové hmotnosti kompletního systému pro nepřímou srdeční masáž 
na max. 9 Kg. 

Současně zadavatel na základě dotazu upravuje Technickou specifikaci ohledně maximální váhy a 
dále doplňuje požadavek na kompatibilitu přístroje. Účastník do své nabídky použije tuto přílohu. 

 
 
Dotaz účastníka č. 2 
 
Zadavatel v Zadávací dokumentaci požaduje: 11.4 Technická kvalifikace Seznam významných 
dodávek a) Splnění požadavků na prokázání technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona 
Dodavatel prokáže předložením seznamu významných dodávek poskytnutých za poslední tři (3) roky 
před zahájením Zadávacího řízení, přičemž z Dodavatelem předloženého seznamu musí jednoznačně 
vyplývat, že Dodavatel poskytl alespoň jednu (1) dodávku spočívající v dodání přístrojů pro nepřímou 
srdeční masáž či obdobného charakteru jako je předmět plnění o finanční hodnotě minimálně 2 500 
000 Kč bez DPH za jednu dodávku. Buda zadavatel považovat uvedený požadavek za splněný, pokud 
naše společnost předloží seznam významných dodávek s alespoň jednou dodávkou, ovšem v nižší 
hodnotě, a to minimálně 2.200.000,- Kč bez DPH/dodávka? 

 
 



 

 

2 
 

 
 
 
Odpověď zadavatele: 
 
Zadavatel snižuje hodnotu referentské zakázky na 2 000 000 Kč bez DPH, čím umožní lepší přístup k 
zakázce malým a středním firmám. Původní finanční požadavek v částce 2 500 000 Kč se nyní 
nahrazuje částkou 2 000 000 Kč. 
 
 
Článek 11.4. Technické kvalifikace v zadávací dokumentaci nově zní takto:  
 
Seznam významných dodávek  
 a) Splnění požadavků na prokázání technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona 
Dodavatel prokáže předložením seznamu významných dodávek poskytnutých za poslední tři (3) roky 
před zahájením Zadávacího řízení, přičemž z Dodavatelem předloženého seznamu musí jednoznačně 
vyplývat, že Dodavatel poskytl alespoň jednu (1) dodávku spočívající v dodání přístrojů pro nepřímou 
srdeční masáž či obdobného charakteru jako je předmět plnění o finanční hodnotě minimálně 
2 000 000 Kč bez DPH za jednu dodávku.  
 
 
 
 
 
Vzhledem k povaze tohoto doplnění zadávací dokumentace zadavatel přistupuje dle § 99 odst. 

2 k prodloužení lhůty pro podání nabídek. Lhůta pro podání nabídek uplyne dne 

20. 5. 2024 v 10:00 hod. 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 k Doplnění č. 1 ze dne 17. 4. 2024 - Technická specifikace upravená 
 

 

                                                                                                                  
 

   v.r.  MUDr. Pavel Rusý, ředitel příspěvkové organizace 


